
Uchwala Nr 22/1V/18 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 grudnia 2018 roku.

w sprawie wyboru członka do Rady Społecznej przy Samodziełnym Pubłicznym 
Zespołe Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz w 
związku z art. 48 ust. 6 pkt.2 lit. b, tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o 
działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.2190 z późn. zjn.) RADA 
MIEJSKA w Chorzełach uchwala co następuje :

§1.

Do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu na dokończenie VIII kadencji na lata 2016-2019 
wybiera się Pana Krzysztofa Kołwicza.

§ 2 .

Traci moc Uchwała Nr 78/XIII/15 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 września 
2015 roku w sprawie wyboru członka do Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZKWODNieZACY.

iir Michał Wiśnicki



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr 22/IV/18 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 grudnia 2018 roku.

w sprawie wyboru członka do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu.

Uchwałą Nr 78/XIII/15 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 września 2015 roku 
w sprawie wyboru członka do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu, do składu powyższej Rady 
została wybrana Pani Dorota Kowalska.
W dniu 11 grudnia 2018 roku do Rady Miejskiej w Chorzelach wpłynęła pisemna 
rezygnacja Pani Doroty Kowalskiej z członkostwa w Radzie Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu z 
dniem 11 grudnia 2018 roku.
W związku z powyższym zaistniała potrzeba podjęcia uchwały w sprawie wyboru 
członka do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu w celu powołania innego członka do składu tej Rady 
na dokończenie VIII kadencji w latach 2016 -2019.


